[image: Герб 2]

СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2016 г. № 63-р
г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 25.11.2015 г. № 27-р «Об утверждении председателей комитетов Совета Тейковского муниципального района
 шестого созыва»

	На основании статьи 5 Регламента Совета Тейковского муниципального района, утвержденного решением Совета Тейковского муниципального района от 22.09.2015 г. № 1-р

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 25.11.2015 г. № 27-р «Об утверждении председателей комитетов Совета Тейковского муниципального района шестого созыва» следующие изменения:
- слова «…Мишарину Татьяну Петровну …» заменить словами «…Беляеву Ольгу Борисовну…».

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Тейковского муниципального района                                            Н.С. Смирнов

image1.jpeg

image10.jpeg